
64018043 Údržba a odstraňování závad u ST LBC 2018 - 2019
Objednávka č. 8

kod položky Popis MJ Počet MJ
Jednotková 
cena Cena celkem

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 60,00 0,00
5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 40,00 0,00
5913250020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké (podkladní, ložní a obrusná vrstva do výšky 25 cm) m2 40,00 0,00
5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 18,00 0,00
5963155005 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová páska těsnící m 49,00 0,00
9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.) do 80 kmt 36,00 0,00
9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 13,00 0,00

07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. do 25 vlaků % 790,00 0,00

07000-1001 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 25 do 50 
vlaků % 790,00 0,00

07000-1008 při výskytu do 250 aut za měnu 8,5 h % 790,00 0,00
07000-1009 přes 250 aut za směnu 8,5 h % 790,00 0,00
07000-1010 přes 500 aut za směnu 8,5 h % 790,00 0,00

5907020485 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c" m 800 0,00
5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 800 0,00
5908005130 Železniční svršek - upevňovadla Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49 kus 40 0,00
5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 10 0,00
5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T. kus 550 0,00
5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M". kus 550 0,00
5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 6 0,00
5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším svar 6 0,00

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 10,00 0,00
5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 10,00 0,00
5915010040 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku IV. třídy m3 1,00 0,00
5914035510 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou m 6,00 0,00
5964129000 Železniční spodek Odvodňovací ECO žlaby betonové kus 3,00 0,00
5914040010 Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně potrubí trativodu m 8,00 0,00

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm (podkladní, ložní a obrusná vrstva) m2 5,00 0,00

Povrchová oprava přejezdů - TO Jabloné v Podještědí

Souvislá výměna kolejnic v TÚ Dolní Bousov - Sobotka

Oprava odvodňovacího žlabu - Lučany



5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 1,00 0,00

5963146010 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 1,00 0,00

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00 0,00

9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.) 
do 40 km

t 4,00
0,00

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 4,00 0,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.) 
do 10 km

t 6,00
0,00

5964161015 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862 m3 5,00 0,00

5906005010 Železniční svršek - kolejnicové podpory Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný 
příčný nevystrojený kus 124,00 0,00

5906005020 Železniční svršek - kolejnicové podpory Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný 
příčný vystrojený kus 123,00 0,00

5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M". kus 120,00 0,00
5908065040 Ojedinělé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů vrtule. kus 480,00 0,00
5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 50,00 0,00
5909015510 Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců kus 10,00 0,00
5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 20,00 0,00
5914110030 Oprava nástupiště sypaného z kameniva úprava profilu v šíři 1 m m 20,00 0,00

5956101000 Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 
mm kus 100,00 0,00

9902200800
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 150 km

t 8,00
0,00

03000-1001 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 7 966,00 0,00

Ojedinělá výměna pražců v TÚ Nově Město mpod Smrkem - Jindřichovice pod Smrkem



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 144683, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 242225df-cd1b-4eb1-b8d7-5eb4c4b76ff0

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 26.11.2018 09:25:03


